品番 : EA637C-14
品名 : M12/呼14 ステップクランプセット
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
販売価格 29,100円（税抜）／ 円（税込）32,010
カタログ価
格
29,100円（税抜）／32,010円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2026/03/05 15:12現在）最新在庫： 0
仕様
<セット内容> 38点セット
　　ステッブロック：中サイズ、大サイズ
×各4個
　　スタッドボルト：100mm×2本
　　六角ナット×6個
　　平ワッシャー×6枚
　　ステップクランプ：
14×100mm×2個
14×160mm×2個
　　Ｔスロットボルト：50mm×2本
80mm×4本
125mm×4本
　　エクステンションナット×2個
材質：焼入鋼
適合T溝：14mm
適合ねじ：M12
セット重量：9.52kg
© 2018 ESCO Co.,Ltd.